parceria, com Inexigibilidade de Chamamento Público,
mediante Termo de Fomento, a ser celebrada com a entidade
INSTITUTO SAQUE SOLIDÁRI, inscrita no CNPJ sob o nº
23.049.704/0001-54, para apoio à execução do Projeto
“PADEL PARA TODOS”, no valor total de R$ 15.000,00
(quinze mil reais).” para aplicação exclusiva pela entidade,
devendo ser observados os termos do Plano de Trabalho
aprovado, de modo que torna pública a justificativa de
inexigibilidade que está disponível na Secretaria Municipal da
Administração e Planejamento, no site www.ibirubá.rs.gov.br e